Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШE ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N!! ------

о Законе Владимирской области «О внесении изменения в
Закон Владимирской области «О противодействии коррупции
во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в Закон

Владимирской области «О противодействии коррупции во Владимирской облас-

тю>с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

I

l

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится временно исполняющим
обязанности Губернатора
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в Закон Владимирской области
"О противодействии коррупции во Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области _________ года

Статья t
Внести в 3акон Владимирской области от 1О ноября 2008 года N2 18 J -03 "О

противодействии коррупции во Владимирской области" (Владимирские ведомо-
сти, 2008, 19 ноября; 2009, 6 августа, 19 августа, 31 декабря; 2010, 29 декабря;
2011,16 марта, 31 декабря; 2012,18 февраля, 18 августа; 2013,16 февраля, 16
марта, 7 мая, 15 июня) изменение, дополнив его статьей 88 следующего содержа-
ния:

"Статья 88. Запрет отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности
в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными фИllЗНСОВЫМИ инструментами

1. В случаях, предусмотренных Федеральным законом "О запрете отдель-
ным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денеж-
ные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами", запрещается открывать и иметь счета (вклады),

2

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, распо-
ложенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами:

1) лицам, замещающим:
а) государственные должности Владимирской области, за исключением ми-

ровых судей;
б) должности глав городских округов, глав муниципальных районов;
2) супругам и несовершеннолетним детям лиц, указанных в пункте 1 на-

стоящей части.".

Статья 2
Настояший Закон вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Временно исполняюший
обязанности Губернатора Владимирской области

Владимир

с.ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003